

در شرایطی که بانک‌ها اخیراً به فعالان اقتصادی وامی پرداخت نکرده‌اند از سوی رئیس‌جمهور ملزم به پرداخت وام‌های خرد بدون ضامن شده‌اند!

پز عالی با جیب خالی

هزار توی دریافت وام از بانک‌ها را تقریباً تمام افرادی که روزی گوشه چشمی به دریافت پولی از نظام بانکی برای زدن به زخمی از زندگی داشته‌اند را چشیده‌اند. دست‌اندازی‌های اعتبارسنجی، تأیید ضامن سقف پرداخت و... همه و همه از شبکه بانکی کشور هیولایی در راه دریافت وام ساخته است. نکته قابل تأمل اینکه هر چه میزان مبلغ وام دریافتی کمتر باشد سختگیری‌ها و دست‌انداها بیشتر می‌شود؛ تقریباً در تمام موارد دریافت وام شامل: ازدواج دانشجویی، کمک هزینه خرید لوازم خانگی، خودرو و... باید وام گیرنده ضامنی کارمند و معتبر به شبکه بانکی معرفی کند. بانک‌ها که همواره به دلیل انباشت بدهی معوقات در تیررس انتقادات قرار دارند دلیل این سختگیری را دریافت تضمین برای بازپرداخت می‌دانند و همواره از این کار دفاع شده است. در این شرایط با چرخشی صد و هشتاد درجه‌ای، رئیس‌جمهوری به بانک‌ها دستور داد تا پرداخت تسهیلات خرد به مردم با اعتبارسنجی جایگزین اخذ وثیقه شود. آنگونه که از جلسه رئیس‌جمهور با روسای بانک‌ها مخابره شده است ...

[ادامه در صفحه ۳](#)

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت (ع):

نقش خود را در مقابل جنگ رسانه‌ای علیه ملت بیابید



دعوی لفظی بین اتاق بازرگانی و مجلس بالا گرفت؛

پارلمان‌ها علیه یکدیگر

تغییر ارنج تیم آمریکایی؛ ارسال پیام به ترکیب تیم ایرانی!

بوی توافق از وین می‌آید

با ایران نبوده است. این فرد «پیتر هارل» معاون دستیار بخش مقابله با تهدیدات مالی و تحریم‌های وزارت خارجه آمریکا است. همچنین خبر رسیده «بروک اندرسون» سفیر آمریکا در سازمان ملل که سال گذشته مشاور ارشد «شرمن» و «کری» در مذاکرات هسته‌ای....

[ادامه در صفحه ۲](#)

مریم عمادی / گروه سیاست
news@nasleforda.net

اعضای این هیئت، شاهد بروز تغییرات و بازگشت چند تن از اعضای کلیدی خود به واشنگتن است. روز گذشته «ریچارد نفیو» تیم مذاکراتی را ترک کرده تا نقش متفاوتی در وزارت خارجه به عهده بگیرد. علاوه بر نفیو، فرد دیگری هم هست که گفته می‌شود همین روزها صندلی خود در بخش تحریم‌های وزارت خارجه آمریکا را ترک می‌کند هر چند که او به طور مستقیم در گیر مذاکرات

رایزنی اروپا برای منابع جایگزین گاز روسیه آغاز شد؛

چرخش گازی اروپا از شرق به غرب!

محدود روسیه و رشد تنش‌های ژئوپلیتیکی افزایش دهند. به استناد گزارش منتشره در بلومبرگ، اتحادیه اروپا برای تقویت تاب‌آوری خود در برابر شوک‌های ناشی از افزایش قیمت‌ها در آینده، در حال بررسی مقرراتی برای بهبود هماهنگی درباره ذخیره‌سازی گاز و خرید داوطلبانه ذخایر گاز استراتژیک است. «کادری سیمسون»، کمیسیونر انرژی اتحادیه اروپا پس از دیدار با وزیران کشورهای عضو گفت: در حالی که اتحادیه اروپا زیرساخت گاز قوی و رویه‌های واضحی در صورت وقوع ...

[ادامه در صفحه ۳](#)

جنگ و دعوی‌ای که پوتین راه‌انداخته مصرف کننده‌های اصلی گاز جهان را که اروپایی‌ها هستند به صرافت انداخته که برای آینده انرژی فکری بکنند. به همین دلیل رایزنی اروپا برای منابع جایگزین گاز روسیه آغاز شده است تا آن‌ها بتوانند با دست بالا در فقره‌هایی مثل مجاری اوکراین با آقای تمامیت‌خواه (پوتین) مذاکره کنند. حالا بازی اجرایی اتحادیه اروپا در حال محک زدن اوضاع است تا در یابد آیا شرکای تجاری این بلوک شامل آمریکا می‌توانند عرضه گاز طبیعی به این منطقه را در بحبوحه عرضه

یک خبر ناامیدکننده برای

طرفداران تام کروز؛

مأموریت غیرممکن

باز هم به خاطر

کرونا لغو شد!

[ادامه در صفحه ۴۵](#)

چهارم روز

پنجمین روز

نسل‌فردا/نگار خانمی



یادداشت

خانه‌تکانی ذهنی مصادف با آسایش و آرامش گذشته و آینده؛

بیخشد تا

بخشیده شوید!

مرضیه ریعی / اسر دبیر
mr3150110@gmail.com

اکنون زمان آن رسیده که کمی بیشتر گذشته خود را بررسی کنیم تا به برخی عقایدی که بر ما حکم فرما بوده است نظری بیفکنیم. برای برخی از ما این قسمت از فرایند خانه‌تکانی بسیار دردناک است، اما نباید این گونه به این مسئله بنگریم. پیش از خانه‌تکانی ذهنی باید ابتدا به عقاید پیشین خود بنگریم. اگر بخواهید یک اتاق را کاملاً تمیز کنید ابتدا وسایل درونش را بر می‌دارید و می‌آزمایید. به برخی وسایل و اشیاء با علاقه نگاه می‌کنید و آن‌ها را گردگیری می‌کنید. برخی نیاز به تعمیر دارند و به برخی از آن‌ها دیگر نیازی نیست و وقت آن رسیده که دور بیندازید. برای تمیز کردن اتاق لازم نیست عصبانی شوید. وقتی که خانه‌دهنمان را تمیز می‌کنیم نیز همین گونه است. برای دور ریختن برخی عقاید نباید عصبانی شوید. هیچ موقع حاضر نیستید در زباله‌های دیروز دنبال غذا برای امروزتان بگردید. اگر یک تفکر یا اعتقاد به دردتان نمی‌خورد رهاش کنید. عقاید محدودکننده را کنار بگذارید. به عنوان مثال من آن چنان که باید خوب نیستم. این عقیده از کجا آمده است؟ پدری که دائماً به فرزندش می‌گفته تو احمق هستی اگر تمام تلاشت را هم بکنی دست آخر در ذهنش یک موجود احمق و ناکارآمد تصور می‌کند و تلاشت به شکست می‌انجامد. چرا که معمولاً زندگی‌مان را بر مبنای پیام‌های دوران کودکی پایه‌ریزی می‌کنیم. گذشته نمی‌تواند عوض شود اما آینده با اندیشه کنونی‌مان شکل می‌گیرد. وقتی که کودک بودیم پدر یا مادر خواهر یا برادر بزرگ‌تر در نظر ما مانند خدایانند. اگر عصبانی و ناراحت بودند و به صورت جسمانی یا کلامی عصبانیت‌شان را بر سر ما خالی کردند و کلماتی را به صورت پرچسب به ما زدند مثل تو بچه‌ای یا تو احمق هستی در وجود ما می‌ماند و ارزش وجودی ما را تعیین می‌کند ولی این چنین تربیت بسیار اشتباه است و به جای آن باید عبارات تشویقی و قوی به کار برد. ولی الان چه باید کرد؟ شما برای رهایی از این افکار منفی باید آن‌ها را آزاد کنید، بیخشید و دور بیندازید؛ تا وقتی نبخشید و خانه‌تکانی نکنید خودتان را نبخشیده‌اید و تا آخر عمر با همین روش زندگی می‌کنید که برچسب خورده‌اید.



دوشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۰ | ۲۴ ژانویه ۲۰۲۲ | ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۳ | سال سی و یکم | شماره ۶۷۱۹ | ۱۶ صفحه | ۲۰۰۰۷۲۳۲ ☎
nasleforda ☐ naslefordanews ☐ WWW.NASLEFARDA.NET ☐ ۲۰۰۰ تومان

پیام‌های حذف «ریچارد نفیو» از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای

آمریکا چیست؟

کارت قرمز تیم بایدن به مهندس معمار تحریم‌ها

سامان سفالگر / گروه بین‌الملل
Maryam.Emadi@yahoo.com

غالب دیدگاه‌های آمریکا در قبال ایران، برگرفته و ناشی از گفتمان افرادی نظیر ریچارد نفیو است، بودن آن‌ها از لحاظ فیزیکی (در جریان مذاکرات) صرفاً می‌تواند جو و فضای تنش در قالب مذاکرات را افزایش دهد و اساساً از این افراد می‌توان در پس پرده جهت شکل‌دهی به سیاست‌های ضدایرانی آمریکا استفاده کرد. در این منظومه، مهم همان چارچوب گفتمانی است که افرادی نظیر ریچارد نفیو ایجاد می‌کنند و با همان گفتمان، به دستور کارهای جانبی در قبال کشوری نظیر ایران شکل می‌دهند. در این راستا، خارج کردن ریچارد نفیو از تیم مذاکراتی آمریکا می‌تواند به نوعی از جانب این کشور (آمریکا) به مثابه اقدامی تنش‌زدا که در نوع خود شاید بتواند زمینه مناسبی را نیز برای انعقاد یک توافق جدید فراهم کند ارزیابی می‌شود.

وجود اختلاف عمیق در تیم مذاکراتی ایالات متحده آمریکا سناریوی دوم که در مورد خروج «ریچارد نفیو» از تیم مذاکراتی آمریکا در قالب مذاکرات هسته‌ای وین مطرح می‌شود، اشاره به اختلافات درونی دارد

تیم مذاکره‌کننده آمریکا در دولت بایدن عملاً به این جمع‌بندی رسیده‌اند که اگر هدف گذاری آن‌ها دستیابی به یک توافق است باید زمینه‌های لازم برای این مسئله نیز مهیا شود

که احتمالاً «اِبرت مالی» نماینده ویژه دولت آمریکا در مسئله ایران با ریچارد نفیو در رابطه با معادله هسته‌ای ایران داشته و رابرت مالی به عنوان عضو ارشد، خواستار تغییر و تحول در تیم مذاکراتی آمریکا با هدف ایجاد فضایی مناسب جهت انعقاد یک توافق جدید با ایران در قالب مذاکرات وین شده است. در این راستا، تیم مذاکره‌کننده آمریکا در دولت بایدن عملاً به این جمع‌بندی رسیده‌اند که اگر هدف گذاری آن‌ها دستیابی به یک توافق است (که در شرایط کنونی واشنگتن چاره و گزینه معتبر دیگری در قبال ایران ندارد)، باید زمینه‌های لازم برای این مسئله نیز مهیا شود و در این رابطه، وجود افرادی نظیر ریچارد نفیو که اساساً طرفدار ایده تشدید فشارها علیه تهران و در هم شکستن ایران، با افزایش قابل توجه تحریم‌ها علیه آن هستند، زاید تلقی می‌شود. در این چارچوب، اگر این سناریو، سناریوی حقیقی باشد، باید منتظر ماند و دید که سمت بعدی ریچارد نفیو در وزارت خارجه آمریکا چیست؟ بدون تردید حفظ وی در سمت‌های عادی وزارت خارجه آمریکا یا حتی سمت‌های فرعی نه چندان مهم، می‌تواند مهر تاییدی بر این گزاره باشد که به احتمال فراوان ریچارد نفیو را رابرت مالی و دیدگاه‌های ایران به مشکل برخورد و تعامل با مسئله هسته‌ای ایران به مشکل برخورد است. سناریویی که در نوع خود باز هم حامل پیام‌ها و تبعات خاصی برای ایران است.

به گزارش خبرنگار بین‌الملل «نسل‌فردا»؛ خبرگزاری «ان‌بی‌سی‌نیوز» آمریکا به تازگی از تغییر در تیم مذاکره‌کننده آمریکا در چارچوب مذاکرات هسته‌ای وین خبر داده است. در این چارچوب، «ریچارد نفیو» از اعضای کلیدی تیم مذاکره‌کننده آمریکا، این تیم را ترک کرده و قرار است در قالب وزارت خارجه آمریکا، نقشی متفاوت را (بر اساس اعلام شده) بر عهده گیرد. بسیاری از ناظران و تحلیل‌گران بر این باورند که وقوع این تحول را باید اتفاقی مهم در نظر گرفت زیرا ریچارد نفیو از جمله افرادی بوده که در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما و دونالد ترامپ، نقشی قابل توجه در معماری ساختار تحریم‌ها و همچنین فشارحداکثری علیه ایران داشته و اساساً خروج چنین فردی از تیم مذاکراتی آمریکا، آن هم در شرایطی که مذاکرات در وضعیت حساسی قرار دارد، می‌تواند مورد بی‌توجهی قرار گیرد یا به مثابه یک اتفاق عادی تلقی شود. باین حال، این‌طور به نظر

می‌رسد که می‌توان دو دیدگاه عمده را در مورد این تغییر و تحول در چارچوب تیم مذاکراتی آمریکا و پیام‌های احتمالی آن در نظر داشت.

وقوع یک تغییر عادی در چارچوب دستگاه سیاست خارجی آمریکا

نخستین دیدگاه در مورد خروج «ریچارد نفیو» از تیم مذاکراتی آمریکا در قالب مذاکرات هسته‌ای وین را می‌توان معطوف به این مسئله دانست که همان‌طور که برخی منابع آگاه آمریکایی اعلام کرده‌اند، این تغییر صرفاً یک جابه‌جایی ساده در قالب دستگاه دیپلماسی آمریکا بوده و قرار است نفیو با توجه به تجربیات عمیق خود، نقش‌های گسترده‌تری را در وزارت خارجه آمریکا عهده‌دار شود.

در قالب این دیدگاه، دو نکته حائز اهمیت است: اولاً اگر نفیو رتبه و مقام قالب توجیهی را در وزارت خارجه آمریکا بر عهده گیرد، این بدان معناست که وی عملاً میدان مناسب و گسترده‌تری را نیز در تعقیب و پیشبرد سیاست‌های ضدایرانی خود خواهد یافت و اساساً دولت بایدن با این اقدام خود، یک متخصص کارزار فشار حداکثری و تحریم‌ها علیه ایران را از نقای موقعیت داده که این مسئله حامل پیام‌های خاصی برای جمهوری اسلامی ایران است. از سوی دیگر، امکان دارد تصمیم‌سازان ایرانی دستگاه سیاست خارجی و امنیت ملی آمریکا به این جمع‌بندی رسیده باشند که اساساً وقتی گفتمان

آگهی مناقصه

نوبت اول

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت

به برگزاری مناقصه خرید یک دستگاه کواکولمتر جهت بیمارستان

فاطمه الزهرا (س) نجف آباد اقدام نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت شرکت در مناقصه به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

* تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۰/۱۱/۰۴

* مهلت دریافت اسناد فراخوان: لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۱۰

* مهلت ارسال پیشنهادات: لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۲۰

* زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۰/۱۱/۲۱

بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء (س) نجف آباد